اور ہماری ہر چیز میں برکت نظر آنے لگی۔

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 23 جنوری 2016ء 12 ربیع الثانی 1437 ہجری 23 ص 1395 جلد 66-101 نمبر 20

عاملہ مجلس انصار اللہ یو کے

مجلس انصار اللہ یو کے کے صدر اور نائب صدر صف دوم برائے 2016-2017ء کا انتخاب سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی زیر ہدایت 20 دسمبر 2015ء کو محترم مولانا عطاء الحجیب صاحب راشد امام بیت الفضل لندن کی صدارت میں منعقد ہوا۔

میں اپنے جامہٴ صد چاک سے بہت خوش ہوں
کبھی عبا و قبائے خرد نہیں مانگی

حضرت مسیح موعود اور رفقاء کی پیاری یادیں

حضرت مصلح موعود، مرزا بشیر احمد صاحب اور میر محمد اسماعیل صاحب کی نوازشات

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم کی بارش میری پیدائش سے پہلے شروع ہو چکی تھی۔ میرا نام حضرت اقدس مسیح موعود نے رکھا۔ میں یکم رمضان 1320ھ بروز یکشنبہ 21 نومبر 1903ء بوقت دس گیارہ بجے رات پیدا ہوا۔ میرے والد حضرت میاں فضل محمد صاحب (ہریاں والے) مجھے حضرت اقدس کی خدمت میں لے گئے آپ گورداسپور میں کچھری میں ایک شیشم کے درخت کے نیچے تشریف فرما تھے۔ میرے بڑے بھائی کا نام دریافت فرمایا۔ ابا جان نے عرض کیا عبدالغفور۔ حضرت اقدس نے میرا نام عبدالرحیم تجویز فرمایا۔